
mTePLnRen Faktira 6.

Sirana ais or

Detum vyhotovenia:
Datum dodania:

D,tum sPlatnosti:

9101407180

112

31.7.2014
31.7.2014
14.8.20{8

30l2t3o6a0

esrsrE SPonrovE xlusY
TEPLAREiI Povaiska Bystrica, s'r'o'

Robotnicka 2160

017 34 Povazsk6 Byskica
prevAdzka: PPC Povarskd BFtnce

Slovensko
Te r 042i466 43 16

Fax: 042i466 43 09

Konatantni symbol: 0008

VariabLlni symbolr 9101407180

povA2sKA BYstnlce, s.r.o.

Sportovi hala. ridlisko SNP 2549

017 Ol Povaiska Bystrica

LCo: 31637655
TCDPH sK2o2o440488
D ar 2020440488

Peiiazni Lstav Prlma banka Slovensko a s'

C . n ,ctu 2831768001 5600

il- S"-. 5000 0000 00?8 l -o 800'

SWIFTT KOI\4ASK2X

reo 36300683
CDPH sK2020111467
DLe 2020111467

SpeciflckY sYmboll

Sp6sob PLatbY: Prevod

zaplsanri obchodny register okrsndu Tren'in odd'Src' vlo:ka 
' 

32391/R

Faktlruleme Vam dod6 vku lepla za 7120'18 '

Celkom bez DPH:

Ce kom DPH:

2 347 ,96 Eut
469,60 Eur

20%

0,00E!r
0,00E!r

2 347,96Eur

0 00 Eur

0.00E!r
469 60 Eur

2 817,56 Eur

FIEPLNREREr 
""".s, " ",,* -.."

Robotnicka 2160 01734 pova:ska Bvsrica
rCO:36 300 6a3 la2OpB: SK2O2o1i1i67

lL1,4,W >
FaktUru Wstavil: Korep€cki Ma ln lng'

Kontakt 042/466 4316, 0903 555 2S6 kerepeckv@tepla€n'sk

Peia:ni uslav: unicredit Bank Slovakia' a s

1066111007i1111
sKl1 1111 0000 0010 6611 1007

Celkom s DPH:

aislo !at!

jJwlh uNcnsxex I

FaktIra


